حزب کمونیستی و قدرت سیاسی
کمونیسم کارگری و چهار تجربه
(انقلاب اکتبر، انقلاب ۵۷ ایران، تجربه کردستان، تجربه عراق)

کورس مدرسی

تاریخچه

این بحث در انجمن مارکس در ۷ فوریه ۲۰۰۴ - ۱۸ بهمن ۱۳۸۲ و با بالاگرفتن اختلافات درونی حزب کمونیست کارگری، بعد از منصور حکمت، ارائه شد و بعد از آن متن پیاده و ادیت شده آن در نشریه حکمت شماره ۱ و ۲ منتشر شد. موضوع بحث خود یکی از اختلافات جدی درونی حزب کمونیست کارگری بود. به اعتقاد من، از نظر تئوریک، یک پایه کل خط چپ سنتی یا کمونیسم بورژوائی ای که امروز بر حزب کمونیست کارگری حاکم شده است در این بحث نهفته است.

این اظهار نظر ها در اینجا منعکس نشده است اما فایل های صوتی آنها از طریق سایت نویسنده* قابل دسترس است. گوش دادن به آنها خالی از لطف نیست.

این مقاله خلاصه ای از بحث ارائه شده توسط نویسنده در انجمن مارکس - حکمت لندن در ۷ فوریه ۲۰۰۴ - ۱۸ بهمن ۱۳۸۲ است که در برخی موارد اصلاح شده و یا مطالبی به آن افزوده شده است. نوار متن اصلی این بحث همراه با اظهار نظرهای شرکت کنندگان در طریق سایت نویسنده قابل دسترس است

* koorosh-modaresi.com

حزب کمونیستی و قدرت سیاسی کمونیسم کارگری و چهار تجربه (انقلاب اکتبر، انقلاب ۵۷ ایران، تجربه کردستان، تجربه عراق)